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PUZ-2380-124-075-124/2023/ML                                                                                      Wrocław, 09.11.2023  r. 
 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-124-075-124/2023/ML - 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje wyjaśnienie i zmienia treść 
specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 
trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa elementów infrastruktury 
replikacyjnej wraz z dostawą licencji, instalacją oraz konfiguracją sprzętową oraz szkoleniem, sprawa nr PUZ-
2380-124-075-124/2023/ML. 

 
Pytanie nr 1: 
Zamawiający w OPZ w wymaganiach dotyczących przełączników SAN wymaga:  
• co najmniej 8192 dynamicznie alokowanych buforów Typowe urządzenia tej klasy na rynku oferujące 24 
porty, cechują się parametrem ilości buforów na poziomie 2000. Wartość 8192 może wskazywać na 
urządzenie 48 portowe. 
W związku z tym, czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z ilością buforów na poziomie 2000, co pozwoli 
na zaoferowanie rozwiązania spełniającego pozostałe wymogi SIWZ i jednocześnie konkurencyjnego i 
tańszego. 
Odpowiedź: 
Odpowiadając na zadane pytanie Zamawiający zmienia SWZ w niżej wskazanym zakresie: 
W Załączniku nr 1.1 do SWZ, sprawa nr PUZ-2380-124-075-124/2023/ML – na stronie 11 zmienia wiersz 
zatytułowany „Ilość buforów” punkt 3 z treści: 

„co najmniej 8192 dynamicznie alokowanych buforów" 
na treść: 
„co najmniej 2000 dynamicznie alokowanych buforów " 

W Rozdziale VI SWZ - na stronie 5 – punkt D.4 z treści: 
„co najmniej 8192 dynamicznie alokowanych buforów" 
na treść: 
„co najmniej 2000 dynamicznie alokowanych buforów " 

 
Zmieniony załącznik nr 1.1 do SWZ Zamawiający dołącza do niniejszego zawiadomienia i wymaga 
uwzględnienia zmian w składanych przez Wykonawców ofertach. 
 
Pytanie nr 2: 
Pytanie dotyczące OPZ – przełącznik SAN 
Zamawiający w punkcie Agregacja połączeń między przełącznikami wymaga: 
• przełącznik musi posiadać możliwość rozbudowy o tą funkcjonalność, agregacja nie jest elementem 
obecnego postępowania, 
Następnie w punkcie Licencje na przełącznik wymaga: 
• Licencja pozwalająca na agregację kilku połączeń FC w jedno logiczne połączenie, 
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Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji agregacji 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji na agregację – nie jest to elementem obecnego 
postępowania, jednak Zamawiający wymaga aby dostarczony przełącznik miał możliwość uruchomienia tej 
funkcjonalności. 
 
Pytanie nr 3: 
Pytanie dotyczące OPZ – przełącznik SAN 
W punkcie "Licencje na przełącznik" Zamawiający oczekuje licencji, które mają zapewnić: 
- połączenie przełączników w stos. Chcielibyśmy wyjaśnić, że przełączniki FC można łączyć ze sobą, 
współdzielą i wymieniają one konfigurację, ale nie jest to typowy stos/stack znany choćby z przełączników 
sieci Ethernet. Co więcej, wiodący producenci nie przewidzieli specjalnej licencji, która może odpowiadać za 
"stackowanie". 
W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rozumie stos/stack w powyższy sposób i 
nie wymaga dodatkowej licencji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rozumie stos w przypadku przełączników FC, jako możliwość łączenia ze sobą przełączników FC 
co umożliwi im współdzielić i wymieniać konfigurację. Jeżeli dostarczany przełącznik nie wymaga licencji na 
„połączenie przełączników w stos”, nie ma potrzeby dostarczania tej licencji. 
 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 
wskazany w Rozdziałach XIII i XIV SWZ. 

Termin składania ofert zostaje wyznaczony do dnia 16.11.2023 r., do godz. 09.00 
Termin otwarcia ofert: 16.11.2023 r., godz. 9.05. 

Odpowiednio zmianie ulega termin związania ofertą wskazany w Rozdziale XV pkt 1 SWZ. Wykonawca 
będzie związany ofertą do dnia 15.12.2023 r. 
 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał 
SWZ oraz zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw na https://platformazakupowa.pl/transakcja/839821). 
Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Ogłoszenie o zamówieniu zmienia się w zakresie Sekcji 
VIII – Procedura – zmianie ulegają wskazane tam terminy zgodnie z treścią zmiany). Pozostałe zapisy SWZ i 
ogłoszenia o zamówieniu (poza wskazanymi w tej informacji) nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323  
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